REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit L11531003B
2. Data e Regjistrimit 31/03/2011
3. Emri i Subjektit ZALLI T TARIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2011
6. Kohézgjatja Nga: 03/03/201103/03/2046
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Zog}l I, Pallati ngjitur me
Fakultetin ¢ Shkencave te Natyres, Kati 2

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari financimi, projektim, ndertim, venien ne pune,
administrimin, mirembajtje e hidrocentraleve "Sheba
1","Sheba 2", "Sheba 3", "Sheba 4" dhe transferimin e tyre
ne perfundimin e kontrates nga koncensionari tek autoriteti
kontraktues.

10. Administratori/ét
10.1 /Afati i emérimit

Agron Jaupllari

Nga: 16/03/2016 Deri: 16/03/2021

11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ARILTA B, NEW GENERATION

Para: 50.000,00 Natyre:

50,00

50,00
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12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét

AURORA KONSTRUKSION

13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:

13.2 Numri i pjesé€ve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

50,00

50,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: ZALLI I TARIT

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696038230 2264643

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i/themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-529801-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

31/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-530011-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim 1 perkohshem 1 aktivitetit.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599929-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 08.08.2014, t&€ asamblesé s&
ortakéve t&€ shoqérisé, ku éshté vendosur: Aktivizimi 1 aktivitetit t& shoqérisé.
Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91898AC6-822B-4027-88A5-8680AFD6BA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D17B47E-5F33-4958-B0DB-896E04949CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439DAABB-BBAF-4E79-BFDC-D520F39F551F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02363765-2C25-4A39-844E-34F5245F73C7

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-604498-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit t&€ Asamblesé s€ Ortakéve dt.16.03.2016
pér ndryshimin e Administratorit t€ Shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Agron Jaupllari'") Nga data
""16/03/2016 Ne daten "'16/03/2021
eshte larguar administratori: ("'Ilir Tafaj'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 04/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20C4735-4664-4298-9166-2126C887E631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349B737A-7EF8-409E-86D5-5C68BB52A88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4CC294-E92A-49F4-9B23-A8D4D8A7F433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A641D1E7-DEC6-407F-A284-3E386C398FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE444EB-57F4-4D3C-BF1F-7105B8D3D407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE444EB-57F4-4D3C-BF1F-7105B8D3D407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2422DA-3485-42B6-A803-83868676A54C

